                                                                                                     Załącznik Nr 1

                                                                                        do Uchwały Nr XXI/136/08
                                                                                 Rady  Gminy Gorzyce
                                                                                         z dnia 27 marca 2008 roku.
PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY GORZYCE   

NA 2008 ROK.

	Dział
	            WYSZCZEGÓLNIENIE                                            
	Dochod. majątk.
Kwota zł.
	Dochody                          bieżące
Kwota zł.

	700


	Gospodarka  mieszkaniowa
  - dochody z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania  w prawo własności
 - wpływy z najmu majątku gminy
 - wpływy ze sprzedaży majątku gminy
- wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie               nieruchomości  gminy                                                                                           
	  840 000

      5 000

  835 000
	  160 000
  130 000
    30 000

	710


	 Działalność usługowa

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	
	      8 000

      8 000

	750


	Administracja  publiczna
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji   rządowej oraz inny zadań zleconych gminie ustawami
   - dochody JST zw. z realizacją zadań zleconych
- wpływy z różnych opłat (koszty upomnień)

- wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych)
	
	  120 093

  101 443

      1 450

      4 200

    13 000



	751


	  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
     - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

       na realizację zadań  bieżących oraz  innych 
       zadań zleconych  gminie ustawami
	
	     2 011
     2 011



	756


	  Dochody od osób prawnych , od osób 
 fizycznych i od  innych jednostek nie 

  posiadających osobowości  prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
 
- wpływy z podatku rolnego

- wpływy z podatku leśnego

- wpływy z podatku od nieruchomości

- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej

- wpływy z podatku od środków transportowych

- wpływy z podatku od spadku i darowizn

     - wpływy z opłaty targowej

- wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych
-wpływy z opłat za wpis do działalności gospodarczej

-wpływy z opłat za posiadanie psa
 - wpływ z podatku od czynności cywilno-prawn.
- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych

- udział w podatku dochodowym od osób prawnych
- opłata skarbowa

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej

	
	9 634 952

   335 383

       9 737

4 284 007

    10 000

  304 550

    30 000

    20 000

   135 500

     10 000

       7 500
   102 000

4 290 775

     50 000

     25 500

     20 000

	758


	  Różne rozliczenia

      - część oświatowa subwencji ogólnej 

- część podstawowa subwencji ogólnej 

- część równoważąca subwencji ogólnej

     - odsetki od środków gminy gromadzonych na 

   rachunkach bankowych
	
	10 675 386

  9 433 129

  1 177 247

       55 010

      10  000



	801


	 Oświata i wychowanie

- opłata stała za przedszkole 


	
	     110 000

     110 000



	852
	 Pomoc społeczna

    - wpływy za usługi opiekuńcze

    - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na  realizację własnych zadań bieżących gminy

/z tego  posiłek dla potrzebujących  47 800 /

	
	 4 167 000

        5 000

 3 760 200

    401 800

	  900

   
	  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
   - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskanych z innych źródeł /ZPORR refundacja za 2007r./
  - wpływy z Komitetu Budowy Kanalizacji 

  
	
	 1 391 671

    546 671

    845 000



	
	                      Razem                

	840 000
	26 269 113

	
	            OGÓŁEM  DOCHODY
	         27 109 113


                                                                                                                    Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                    do Uchwały Nr XXI/136/08
                                                                                                                                 Rady Gminy Gorzyce
                                                                                                                                            z dnia  27 marca 2008 roku.
           PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY GORZYCE NA 2008 ROK
	Dział 

Rozdział
	                           Wyszczególnienie
	Kwota  zł.          

	010
	Rolnictwo i łowiectwo
	     5 000  

	01030


	Izby rolnicze

a) wydatki bieżące 
	     5 000
     5 000


	020
	Leśnictwo
	   14 000

	02095

	Pozostała działalność

         a)  wydatki bieżące w tym:

 wynagrodzenia i pochodne


	   14 000
   14 000
   10 000


	600
	Transport i łączność
	1 363 000

	60016

    60014
    60078
	Drogi publiczne gminne

a) wydatki bieżące
w tym wynagrodzenia i pochodne
b) wydatki majątkowe
Drogi publiczne powiatowe

         a) wydatki bieżące

         w tym: dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – remont drogi powiatowej nr 1093R w Furmanach.

         b)  wydatki majątkowe
         w tym: dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – budowa chodnika w ciągu  drogi powiatowej nr 1090R Trześń – Sokolniki  I etap 150 000 zł, II etap 40 000 zł.
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

          a) wydatki bieżące


	1 118 000

   390 000            

       5 000
   728 000

   225 000 

     35 000
    35 000

  190 000
  190 000
    20 000
    20 000

	700
	Gospodarka mieszkaniowa
	4 575 755

	70005


	Gospodarka gruntami i nieruchomościami

a) wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
        b) wydatki majątkowe         
           
	4 575 755
   536 755
     45 200
4 039 000



	 710

	                        Działalność usługowa

	  161 000

	   71004
71013
71035

	Plany zagospodarowania przestrzennego

 a)   wydatki bieżące
w tym:

wynagrodzenia i pochodne
Prace geodezyjne i kartograficzne

         a)  wydatki bieżące
          w tym: 

          wynagrodzenia i pochodne

 Cmentarze

          a) wydatki bieżące
	    92 000
    92 000
    30 000
    60 000
    60 000
    10 000
      9 000

      9 000

	750
	Administracja publiczna
	2 470 943

	75011

75022

75023
75075

	Urzędy wojewódzkie

a) wydatki bieżące 

w tym:

wynagrodzenia i pochodne 
Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu )

        a)   wydatki bieżące

Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )

a) wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i  pochodne 
        b)  wydatki majątkowe / modernizacja sieci/
 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

         a) wydatki bieżące

         w tym:

         dotacja celowa

     
	   101 443
   101 443
     97 105

   115 000
   115 000

2 224 500

2 194 500

1 704 500

     30 000

    30 000
    30 000
      5 000

	751
	Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
	       2 011

	75101


	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa

a) wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	      2 011

      2 011
      2 011

	754
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	   431 553

	75412

75421

75495


	Ochotnicze straże pożarne
        a) wydatki bieżące

        w tym:

        wynagrodzenia i pochodne

         b) wydatki majątkowe 

        ( dobudowa remiz, dofinansowanie zakupu 

          i karosacji samochodu strażackiego)                                                                                                                                                                                                 
 Zarządzanie kryzysowe

                a) wydatki bieżące

 Pozostała działalność

                a) wydatki bieżące

                b) wydatki majątkowe
	   414 553
   284 553
     49 053
   130 000
      3 000    
      3 000  

    14 000
      5 500
      8 500
    

	756
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	   60 000



	75647
	Pobór podatków , opłat i niepodatkowych  należności budżetowych

      a) wydatki bieżące
	   60 000
   60 000

	757
	Obsługa długu publicznego
	 200 000

	75702


	Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
   a)  wydatki bieżące-  obsługa długu j.s.t.
	 200 000
 200 000


	758
	Różne rozliczenia
	 967 880

	75814

75818


	Różne rozliczenia finansowe

       a) wydatki bieżące

Rezerwy ogólne i celowe

       a)  wydatki bieżące

          - rezerwa ogólna
          - rezerwa celowa (podwyżki i odprawy dla nauczycieli )

          - rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego
	   20 000
   20 000
 947 880

 947 880
   70 000

 863 623

  14 257

	801
	Oświata i wychowanie
	11 316 109

	80101

  80103

80104

80110

80113

80146

80195
	Szkoły podstawowe

a) wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

z tego fundusz nagród nauczycieli 28 620 zł
 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

a) wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

z tego fundusz nagród nauczycieli  1 396 zł 

Przedszkola 

a) wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

z tego fundusz nagród nauczycieli  6 985 zł
        b) wydatki majątkowe

Gimnazja 

       a)    wydatki bieżące

w tym:

              wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

              z tego fundusz nagród nauczycieli  15 752zł

Dowożenie uczniów do szkół

      a)    wydatki bieżące
             w tym:

             wynagrodzenia i pochodne

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

a) wydatki bieżące

Pozostała    Pozostała  działalność

a) wydatki bieżące

w tym:
- wynagrodzenia i pochodne ( nagrody Wójta  13 320 + 2620)

- fund. zdrowotny nauczycieli

- fund. socjalny nauczycieli emerytów
	  6 028 652

  6 028 652
  4 752 568
     294 830
     294 830
     233 791
  1 562 923
  1 542 923
  1 166 828
       20 000
 3 177 215

 3 177 215
 2 591 925
    115 459
    115 459
       4 400
     56 237
     56 237
     80 793
     80 793
     15 940
       5 557

     59 296



	851
	Ochrona zdrowia

	149 091

	85153

85154


	Zwalczanie narkomanii

a) wydatki bieżące
w tym: dotacja celowa

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
   a) wydatki bieżące
w tym :

wynagrodzenia i pochodne

dotacje celowe 


	       3 000
       3 000
       3 000
   146 091

   146 091
     15 000

     97 500

	852
	Pomoc społeczna
	5 037 954

	   85202

   85212

85213

85214

85215

85219

85228

85295
	Domy pomocy społecznej

    a)  wydatki bieżące 

Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 z ubezpieczenia społecznego

a) wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  świadczenie z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
a) wydatki bieżące
w tym:

wynagrodzenia i pochodne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne

a) wydatki bieżące

Dodatki mieszkaniowe

a) wydatki bieżące

Ośrodki pomocy społecznej

a) wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i pochodne 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

a) wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i pochodne   

Pozostała działalność

       a)  wydatki bieżące
           w tym:

          - prace społecznie użyteczne

          - dożywianie i transport (120 000 + 10 000)

          - dotacja celowa
	      49 300
      49 300
 3 625 000

 3 625 000
    106 000

     10 300

     10 300
     10 300
   397 400

   397 400
   150 000

   150 000
   480 830

   480 830
   421 030
   122 124
   122 124
   114 293
   203 000

   203 000
       8 000

   130 000
     65 000

	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	   108 084

	85401

   85415

85446


	Świetlice szkolne

        a) wydatki bieżące

         w tym :

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

z tego fundusz nagród nauczycieli   542 zł

Pomoc materialna dla uczniów

         a)  wydatki bieżące

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

a) wydatki bieżące

	   104 843
   104 843
    89 186
      2 500
      2 500
         741
         741

	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	4 927 700

	90001

90002

90003

90004

90015

90095


	Gospodarka ściekowa i ochrona wód

          b) wydatki majątkowe
          w tym:

          - rozbudowa sieci kanalizacyjnej – zadania           wynikające z programu wieloletniego

          - zakup oczyszczalni ścieków 

          - dobudowa kanalizacji
Gospodarka  odpadami

         a) wydatki bieżące

         w tym:

          - dotacje przedmiotowe

 Oczyszczanie miast i wsi

         a) wydatki bieżące           

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

         a) wydatki bieżące 

Oświetlenie ulic , placów i dróg

          a) wydatki bieżące
          b) wydatki majątkowe /dobudowy oświetleń /
Pozostała działalność

a) wydatki bieżące
	4 093 600
 4 093 600
 2 248 600
 1 025 000
    820 000
    180 000

    180 000
    180 000

      39 500
      39 500

     30 000

     30 000
   578 000

   453 000

   125 000

       6 600
       6 600

	921
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	 905 610

	   92109

92116

92195
	Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby

       a)  wydatki bieżące

       w tym :

        - dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury
Biblioteki

        a) wydatki bieżące

        w tym :

         - dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej

Pozostała działalność

         a) wydatki bieżące
	   600 960
   600 960
  600 960
  294 650
  294 650
  294 650
    10 000
    10 000

	926
	Kultura fizyczna i sport
	  675 931

	92601

92605
	Obiekty sportowe                                                  

a)        a) wydatki bieżące
        w tym:
        - wynagrodzenia i pochodne
       b) wydatki majątkowe ( wykup terenów, zakup środków trwałych ).
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
       a) wydatki bieżące

       w tym:

       - dotacje celowe
       b) wydatki majątkowe(budowa szatni 3x30 000)

                              
	  331 731
  302 931
  113 058
    28 800
 344 200
 254 200

 254 200

   90 000

	
	
	33 371 621
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